
 

 
 

* 2026/1.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %25 - Zarar Oranı: %75 
Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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Hürmüz Krizi Derinleşirken Görüşme İhtimali Gündemde 

*Orta Doğu – Trump’tan yeni görüşme sinyali: ABD Başkanı Trump, İran ile yeni görüşmelerin önümüzdeki 
36–72 saat içinde mümkün olabileceğini belirtti. Ancak taraflar halen görüşme koşulları üzerinde anlaşmaya 
çalışırken müzakerelerin ilerleyişinin zorlu ve dalgalı olabileceği değerlendiriliyor. 

*Orta Doğu – Hürmüz’de saldırılar gerilimi artırdı: İran güçlerinin Hürmüz Boğazı’ndan geçmeye çalışan üç 
ticari gemiye saldırdığı ve ciddi hasar oluştuğu bildirildi. Bu gelişme, boğazın fiilen kapalı kalmaya devam 
ettiğine ve enerji arz risklerinin sürdüğüne işaret etti. 

*Orta Doğu – Ateşkes uzatıldı, petrol dalgalı seyrediyor: İran’ın görüşmelere katılmayı reddetmesiyle petrol 
fiyatları yükselirken ateşkes süresinin uzatılması fiyatlarda sınırlı geri çekilmeye neden oldu. Piyasalarda 
petrol fiyatlarının yönü büyük ölçüde ABD-İran müzakerelerine bağlı kalmaya devam ediyor. 

*Avrupa – Almanya büyüme tahminlerini düşürdü: Almanya, Orta Doğu savaşının ekonomik etkileri 
nedeniyle 2026 büyüme tahminini %1.0’dan %0.5’e, 2027 tahminini ise %1.3’ten %0.9’a düşürdü. 
Bundesbank, enerji fiyatlarının etkisiyle enflasyonun yüksek kalmaya devam edebileceği uyarısında bulundu. 

*Avrupa – ECB’den faiz mesajı: ECB yetkilisi Simkus, Nisan ayında faiz artırımı ihtimalinin düşük olduğunu 
ancak yıl sonuna kadar faiz artışının tamamen dışlanmadığını ifade etti. Enerji fiyatlarındaki yükseliş ve mali 
harcamalar enflasyon üzerinde yukarı yönlü risk oluşturmaya devam ediyor. 

*Küresel – Piyasalarda temkinli risk iştahı: Avrupa borsalarında sınırlı hareketler görülürken ABD endeks 
vadelileri genel olarak yatay ve temkinli bir görünüm sergiledi. Piyasalarda yönün büyük ölçüde jeopolitik 
gelişmelere bağlı kalmaya devam ettiği görülüyor. 

*Emtialar – Altın fiyatlarında toparlanma: Altın fiyatları hafta başındaki sert düşüşün ardından yeniden 
toparlanarak 4.760 dolar civarında dengelendi. Fiyat hareketlerinin, ABD-İran görüşmelerine ilişkin haber 
akışına yüksek duyarlılık göstermeye devam ettiği belirtiliyor. 

*Birleşik Krallık – Enflasyon beklentilere paralel: İngiltere’de Mart ayı yıllık enflasyonu %3.3 ile beklentilere 
paralel gerçekleşirken çekirdek enflasyon %3.1 seviyesine geriledi. Enerji ve akaryakıt fiyatlarındaki artışın 
önümüzdeki aylarda enflasyon üzerinde ek baskı oluşturabileceği değerlendiriliyor. 


